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	ПРИЛОЖЕНИЕ 12


	к Закону Ульяновской области

	«Об областном бюджете

	Ульяновской области на 2022 год

	и на плановый период

	2023 и 2024 годов»


Таблица 1

Программа

государственных внутренних заимствований 

Ульяновской области на 2022 год













тыс. руб.

	Наименование 
показателей
	Привлечение 
	Погашение 
	Погашение  реструктурированной задолженности 
	Предельные сроки погашения

	1
	2
	3
	4
	5

	Государственные ценные бумаги Ульяновской области
	6000000,0
	5625000,0
	0,0
	31.12.2022

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	21114706,8
	16000000,0
	0,0
	31.12.2022

	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	4500000,0
	4964880,1
	464880,1
	15.12.2022

	в том числе бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации
	4500000,0
	4500000,0
	0,0
	15.12.2022

	ИТОГО
	31614706,8
	26589880,1
	464880,1
	-


Таблица 2
Программа

государственных внутренних заимствований 

Ульяновской области на 2023 год













тыс. руб.
	Наименование 
показателей
	Привлечение 
	Погашение 
	Погашение  реструктурированной задолженности 
	Предельные сроки погашения

	1
	2
	3
	4
	5

	Государственные ценные бумаги Ульяновской области
	3000000,0
	2625000,0
	0,0
	30.12.2023

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	4404274,1
	2900000,0
	0,0
	31.12.2023

	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0
	464880,1
	464880,1
	30.11.2023

	в том числе бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	ИТОГО
	7404274,1
	5989880,1
	464880,1
	-


Таблица 3
Программа

государственных внутренних заимствований 

Ульяновской области на 2024 год













тыс. руб.
	Наименование 
показателей
	Привлечение 
	Погашение 
	Погашение  реструктурированной задолженности 
	Предельные сроки погашения

	1
	2
	3
	4
	5

	Государственные ценные бумаги Ульяновской области
	3000000,0
	4100000,0
	0,0
	30.12.2024

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	10450446,7
	8114706,8
	0,0
	31.12.2024

	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0
	464880,1
	464880,1
	30.11.2024

	в том числе бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	ИТОГО
	13450446,7
	12679586,9
	464880,1
	-
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